
UCHWAŁA NR 1060/08 
ZARZADU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2008 r. 
 
 

w sprawie przedstawienia opinii do projektu aktualizacji „Planu Gospodarki Odpadami 
dla Gminy Pierzchnica”. 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 7  
i 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje. 
 

§ 1 
 

Wyraża się opinię do projektu aktualizacji „Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy 
Pierzchnica”, której treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

        Marszałek Województwa 
 

                Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1060/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  16 lipca  2008 r. 
 
 

Uwagi ogólne: 
1. Proponuje się wprowadzenie numeracji tabel dla lepszej czytelności i przejrzystości 

dokumentu. 
 
Uwagi szczegółowe: 

1. W rozdziale 2.2., str. 130 weryfikacji wymaga informacja dotycząca: 
1) min. liczby mieszkańców obsługiwanych w ramach RZGO. Zgodnie  

z zapisami Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego, 
2007-2011 liczbę obsługiwanych mieszkańców określono na min. 100 tys. 

2) miejsca unieszkodliwiania odpadów komunalnych. W Planie gospodarki 
odpadami dla województwa świętokrzyskiego, 2007-2011 dla gminy 
Pierzchnica, jako miejsce unieszkodliwiania w/w odpadów wskazano 
składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne „Przededworze”  
w gminie Chmielnik. 

2. W rozdziale 3.4.1., str. 142 w harmonogramie rzeczowo-finansowym uzupełnienia 
wymagają środki finansowe przewidziane do poniesienia na realizację wymienionych 
zadań. 

3. W rozdziale 3.9., str. 151 w tabeli, w pozycji nr 4 proponuje się wpisać brakującą 
jednostkę. Ponadto w w/w tabeli pozycję nr 6 proponuje się usunąć, co odpowiadałoby 
zapisom ze str. 153 mówiącym, iż na terenie gminy nie ma składowiska odpadów.  
 

 
 

 


